
UCHWAŁA NR XXV.270.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII.405.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie 
aktualizacji „Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku do roku 2020”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z póź. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII.405.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 29 kwietnia 2014 r. „Strategia 
Zrównoważonego Rozwoju Ełku do roku 2020”, stanowiąca załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: C225E8B7-D8B4-481B-9BC3-2389144B6743. Uchwalony Strona 1




